TIENDAS

CERCA DE TI

MAZARRON

DIRECCION

< PANADERIAS

MIGUELY ,
ANA La Via / Lorca
COYFER Malecédn, 4
CANELA Acena, 2
BORRASCA Boquera, 1
NAVARRO Malecdn
<7 CARNICERIAS
EL
ESTRECHERO ' C@lla0, 4
Manuel de
CASICAS Falla, 6
FRUTERIAS
EL ROLLON Isaac Peral, 3
ALONSO Camino de los
ROLLON Rincones
BALLESTA Del Pino
)i: PESCADERIAS
VERONICA Malecdn
RAJA Cresta del Gallo
# SUPERMERCADOS
HIPER CASH Ctra. Mazarron-
COSTO Puerto, Km 1,5
Pintor Agustin

SILVA Navarro, 15

p Constitucion,
COVIRAN 199

, Alcalde Juan
COVIRAN Paredes, 18
SILVA ,
HERRERA Monche Rios, 8

SPAR

San Blas, 17

CONTACTO

868 057 366

637 148 230
968 590 505

968 590 266
638 891 802

968 590 160

968 590 716

968 592 088

676 078 470
643 597 967

619 732 476

636 971 229

968 595 900

968 590 032

968 590 438

968 590 158

968 599 208

968 591 604

CONCEJALIA DE &=

S‘«\.
ComERcCIO Y CONSUMO i_"
AYTO. DE MAZARRON 3

HORARIO

7:15-14
8-14 /17-19
6-20

6:30-14
8:30-14

9-14 /17-19
8-15
8-15

8-13
9-14 /17-19
9-14

8-14
17:30-18:45

9-19
9-14 /17-19
9-14 /17-19

9-14 / 17-19

8:30-14
17:30-19
9:30-14

COMPRA EN EL COMERCIO LOCAL. EN ESTOS MOMENTOS DIFICILES, LOS COMERCIOS
DEL MUNICIPIO SE UNEN PARA HACER MAS AGILES Y SEGURAS NUESTRAS COMPRAS

i

SERVICIO
DOMICILIO

<

SOLO ERMITA

v

CERCANIAS



TIENDAS

CERCA DE TI MAZARRON
DIRECCION CONTACTO
@ BODEGA
BALTASAR PI. Callao, 2 968 590 021
“Y PIENSOS
FUENTES
CAMPILLO Pl. Callao, 5 968 590 097
SANCHEZ Antonio 609 772 853
‘ Penalver, 2
3 ENCURTIDOS Y SALAZONES
VALERA Pl. Callao, 8 650 186 508
@ COMIDA PARA LLEVAR
GARUM Constitucion, g0 £90 940
139
DE VICIO Covadonga, 7 968 006 086
3 Antonio
NI2°S pefialver, 22 968 590 615
Constitucion, 630 186 058
COPODEORO . 868 080 216
CREPERIA 696 962 772
RO.MA 639 241 123
646 291 436
UU 6pPTICAS
GUILLEN Pintor Agustin- g -2 £90 657
Navarro, 10
MULTIOPTICAS g;nsmuc'on' 669 327 378
FEDEROPTICOS iggsmuc'on’ 968 591 018
3% FARMACIAS
Alcalde Juan
SAURA
Paredes, 14 968 530 008
ZAMORA Pintor Agustin
NAVARRO Navarro, 2 968 530 002

e
CONCEJALIA DE ==

CoMERCIO Y CONSUMO

AYTO. DE MAZARRON 3
SERVICIO
DOMICILIO

HORARIO

9-14 /17-19

8-14 / 17-19 @

8:30-14 &

9-14
17:30-19

9-15:30
19:30-24
19:30-24

19:30-22:30

JUEVES A
DOMINGO

18-23

Q & 0O

10:30-13

SERVICIO
TELEFONICO

10-12

9:30-14
17-20
9:30-14
17-20

COMPRA EN EL COMERCIO LOCAL. EN ESTOS MOMENTOS DIFICILES, LOS COMERCIOS
DEL MUNICIPIO SE UNEN PARA HACER MAS AGILES Y SEGURAS NUESTRAS COMPRAS



TIENDAS

CERCA DE TI MAZARRON
DIRECCION CONTACTO
LA VIA La Via, 84 968 590 610
2 HERBOLARIO
BIENESTAR Isaac Peral, 5 630 727 947
%% VETERINARIO
LA ERMITA Constitucion, g0 595 323
168
./ DROGUERIAS-FERRETERIAS
La Via, 67 968 592 254
AQUABEL Manuel de 968 539 327
Falla, 22
PiyMargal,6 968 591 182
BARTOLOME .
BLAYA Lardines, 1 968 590 030
TAURO La Via, 88 968 591 689
CADENA 88 La Via, 63 a 968 006 081
&2 LIBRERIAS
FOLDER La Via, 121 968 590 182
NAVARRO Pl. Callao, 7 968 590 180
DOLA Pl. Romeral, 6 968 590 592
COPISTERIAS
coMYmAz 0S¢ Granados, g.o 90953
7, bajo 2
TAMUFFY Alcalde Juan o0 o)/ 307
Paredes, 6
C IFORMATICA
UPI Constitucion, g0 333 024

124

CONCEJALIA DE =28
ComERcCIO Y CONSUMO
AYTO. DE MAZARRON

SERVICIO

HORARIO DOMICILIO
9:30-14

17-20

9:30-14
17:30-19

9:30-14
16-20

9:30-14
17-19

9-13:30
17-19

9-14 /17-20
9-13:30
17-19

9-13/17-19
9:30-13:30
17-20
10-14

L, X,V
9-12:30

Myl
15:30-18

SERVICIO
TELEFONICO

9:30-14
17-19

COMPRA EN EL COMERCIO LOCAL. EN ESTOS MOMENTOS DIFICILES, LOS COMERCIOS
DEL MUNICIPIO SE UNEN PARA HACER MAS AGILES Y SEGURAS NUESTRAS COMPRAS



TIENDAS

CERCA DE TI MAZARRON
DIRECCION CONTACTO
ZABALA VERA De la Verja, 2 968 333 292
MOVIL Constitucion,
ASEMA 43 968 591 108
TELE SATELITE Escultor 968 592 899
Salzillo, 2
IBERSISTEMAS 05€ Granados, oo 203 196
7, bajo 3
i ESTANCOS
CUATRO Constitucion
! 12
ESQUINAS 100 968591255
N2 1 Piy Margall, 14 968 591 031
ELECTRODOMESTICOS
EL PARQUE La Via, 92 968 591 725
EXPERT Constitucién,
SUBIELA 80 968 590 203
Constitucion,
SERRANO 77 968 591 867
RAJA Salvador 968 590 387
Martinez Saura
Constitucion 968 590 130
ALCALA 179 ! 687 754 079
659 903 879
5 FLORISTERIAS / VIVEROS
PEPE Isaac Peral, 28 679 003 109
Juan Carlos |, 687 088 207
ARNALDOS  constitucion, o) o) 683
103
KATY Murillo, 6 681 409 923
VIVEROS Carretera
MAESTRA RM-607 Km 0,2 626983 256

e,

CONCEJALIA DE '
5

SERVICIO
DOMICILIO

ComERcCIO Y CONSUMO
AYTO. DE MAZARRON

HORARIO

09:30-14
10-15
17-20

9:30-13:30

9-14

9-14
17:30-19:30
9-14

17-19

SERVICIO TELEFONICO
Y
REPARTO A DOMICILIO

&

SERVICIO TELEFONICO
Y
REPARTO A DOMICILIO

<

COMPRA EN EL COMERCIO LOCAL. EN ESTOS MOMENTOS DIFICILES, LOS COMERCIOS
DEL MUNICIPIO SE UNEN PARA HACER MAS AGILES Y SEGURAS NUESTRAS COMPRAS



A

, CONCEJALIA DE e
TIENDAS MAZARRON COMERCIO Y CONSUMO

CERCA DE TI AYTO. DE MAZARRON
. SERVICIO
DIRECCION CONTACTO HORARIO DOMICILIO
 JOYERIA
ANTONY tUCiA i
Constitucion, 968 590 936 10-14 0
JOYEROS 132 17-21

COMPRA EN EL COMERCIO LOCAL. EN ESTOS MOMENTOS DIFICILES, LOS COMERCIOS
DEL MUNICIPIO SE UNEN PARA HACER MAS AGILES Y SEGURAS NUESTRAS COMPRAS



TIENDAS PUERTO DE
CERCA DE Ti MAZARRON
DIRECCION CONTACTO

-
&

# PANADERIAS
San Hilario, 28

LOPEZ ol de Abastos 968 594 064

LA ARTESANA Horno, 4 968 153 513

CAPELINI Dr. Meca, 42 968 594 084

“* PASTELERIA

AMORINA  SuanRamon o 2c1 595
Jiménez, 20

=’ CARNICERIAS

CARRANACA ~>lerrade 968 153 722
Cazorla, 33
Tierno Galvan,

HERREROS , 968 595 813

~ FRUTERIAS

GIOVANI Pl. de Abastos 618 836 069

)@ PESCADERIAS

NUJO Pl. de Abastos 616 835 028

VERONICA Pl. de Abastos 619 732 476

% SUPERMERCADOS

EUROCASH Enebro, S/N 968 594 401

CAMPOS Castillo, 35 868 240 796

BOLNUEVO  edrolopez 50150709
Meca, 15

@ BODEGA

PEDRO

VIARTINEZ Dr. Meca, 64 968 594 145

" PRODUCTOS ECOLOGICOS

LA TIENDA Sierra de

VERDE Cazorla, 2 615477825

AMALUR Juan Sebastian

NATURE el Cano, 19 698 508 013

CONCEJALIA DE ===t

e
ComERcIO Y CONSUMO FL

AYTO. DE MAZARRON

SERVICIO

HORARIO DOMICILIO

9-14

8-14
8:30-13

ENCARGOS

8-14
17:30-20
9-14
17:30-20

8-14

8-14
8-14

8:30-20
9-14

AT,
8-20
TaglV

10-14
17-20:30

10-14
17-19

SERVICIO
ONLINE

COMPRA EN EL COMERCIO LOCAL. EN ESTOS MOMENTOS DIFICILES, LOS COMERCIOS
DEL MUNICIPIO SE UNEN PARA HACER MAS AGILES Y SEGURAS NUESTRAS COMPRAS



i

TIENDAS PUERTO DE CONCEJALIA DE &2

ComERcCIO Y CONSUMO
CERCA DE TI MAZARRON AYTO. DE MAZARRON Vi
., SERVICIO

DIRECCION CONTACTO HORARIO DOMICILIO
NATURAL
VERIANA Pl. de Abasto 610030635 9-14
“ ENCURTIDOS Y SALAZONES
VALERA Mayor, 23 690 709 603 9-14
@ COMIDA PARA LLEVAR

Costa Calida, 57 12-16
BOCAPIZZA 139 968154005 o . &
SALY Islas Cies. 2 671935008 12:30-16:30
ALMAGRE ’ 868 875370 20-23
ELRANCHO  Dr.Meca, 44 968 153 170 2;31_3:345 o
UU ApPTICAS

. Tierno Galvan, 10-14

VISION , 968 153 695 17.19

Hernan Cortés,
MODALENT , 968 153 413 9:30-13
%* FARMACIAS
JOSE LUIS
PEREZ MADRID Cartagena, 92 968 153617 9:30-20
GARCIA
MORENO Dr. Meca, 89 968 153 781 9:30-20
MERCEDES
HUMMER 9:30a 14
NAVARRO Mayor, 36 968 594 048 172 20
VIA AXIAL Via Axial, 163 968153232 -

’ 18-21:30
, José Alarcon 9:30-14

BAHIA Palacios, 39 968535672 17-20
COSTA CALIDA Costa célida, 40 968 153 384 51):7%(2’;)14
ELALAMILLO  Cabo Tifioso, 1 968 153 055 2:7312;)14
DUAREZ Av. Bolnuevo, 9:30-14

ORTEGA 11 968 150 794 17-20

COMPRA EN EL COMERCIO LOCAL. EN ESTOS MOMENTOS DIFICILES, LOS COMERCIOS
DEL MUNICIPIO SE UNEN PARA HACER MAS AGILES Y SEGURAS NUESTRAS COMPRAS



PUERTO DE

TIENDAS
CoMERCIO Y CONSUMO
CERCA DE TI MAZARRO N AYTO. DE MAZARRON
DIRECCION ~ CONTACTO HORARIO oo P
%% VETERINARIO
CLINICA PTO.  Costa Calida, ~ 968 153 931 1232’13:30
VETS Profesor 968 199 235
Salvador SERVICIO 10-15
HAPPY ,
Zamora TAMBIENEN 15:30-19
PETS
Navarro, 2 CAMPOSOL
. DROGUERIAS
MARESENCIA €O 968 594 104
Galvéan, 19
& LIBRERIAS / PAPELERIAS
CARLIN Juan Sebastian SERVICIO ONLINE
Elcano, 26
DONA CALLE 10-13:30
MAYOR Mayor, 23 968 594 725 17:30-19
10-14
VIVANCOS Progreso, 9 968 594 407 18-19:30
C INFORMATICA
AZURITA Mayor, 4 642 505 050 10-14
WIMAZ Virgen de la 968 332 031 SERVI(,ZIO
Fuensanta, 2 TELEFONICO
%1 ESTANCOS
10-13
0 .
Ne 2 San Vicente, 21 968 15 39 29 18-19
EXPEND Francisco 9:30-13:30
HERMES Yufera, 1 968 154216 17-19
ELECTRODOMESTICOS
SERRANO Pl.SanJosé,1 968 594 413
EL PARQUE Gonzalez 968 153 867 = SERVICIO TELEFONICO
Ballesta, 41 v
SUBIELA Mayor, 44 968 594 523 | REPARTO A DOMICILIO
RAJA Dr. Meca, 104 968 594 988
TIEN 21 Dr. Meca, 79 968 594 412

COMPRA EN EL COMERCIO LOCAL. EN ESTOS MOMENTOS DIFICILES, LOS COMERCIOS
DEL MUNICIPIO SE UNEN PARA HACER MAS AGILES Y SEGURAS NUESTRAS COMPRAS



TIENDAS PUERTO DE
CERCA DE TI 4
MAZARRON
DIRECCION CONTACTO
TIEN 21 Dr. Meca, 79 968 594 412
PUERTO
CLIMA Mayor, 41 968 153 341
Y FLORISTERIAS / VIVEROS
. . Sierra de 722 770 377
MARIA JOSE Cazorla, S/N 968 595 279
p Pl. San José, 2
COSTA CALIDA . 627 619 455
Bajo C
JARDINERIA Via Axial 7 968 154 204
LA GARDENIA ’ 643 340 036
VIVEROS Junto a 699 332 510
HORACIO redonda 368 189 117
FERNANDEZ barco fenicio
GARDEN Entrada a
CENTER Bolnuevo 610 949 595
EL MILAGRO
W JOYERIA
ANTONY Hernan Cortes, 968 594 297

JOYEROS

5

e,

CONCEJALIA DE '
5

SERVICIO
DOMICILIO

SERVICIO TELEFONICO

<

REPARTO A DOMICILIO

ComERcCIO Y CONSUMO
AYTO. DE MAZARRON

HORARIO

SERVICIO TELEFONICO

<

REPARTO A DOMICILIO

10-14
17-21

COMPRA EN EL COMERCIO LOCAL. EN ESTOS MOMENTOS DIFICILES, LOS COMERCIOS
DEL MUNICIPIO SE UNEN PARA HACER MAS AGILES Y SEGURAS NUESTRAS COMPRAS



